Vinterriksskytte 2017

Juoksengi faltskjutning

Mal Stall. Avstand
1. 1/7 Ligg 270 m
2. S25H Ligg 290 m
3. L1 Ligg 300 m
4. 1/6 Ligg 320 m
5. B 100 Ligg 610 m
6. C35 Kna 350 m

Statistik

Klass Antal deltagare

E 18

4 9

3 5

2 1

75 11

70 14

65 10

55 15

17 1

KIK 13

Totalt 97



VINTERRIKSSKYTTE 2017

Vinterriksskytte mdstare stdllningar.

w N

Lars Hedlund
Magnus Larsson
Niklas Grape

Edsbjorke
Alekulla

Niemis

36/13
34/20
34/20

Vinterriksskytte mastare liggande.

w N

Sarskjutnings mal L1

Klass:E 4 3 2 55

Plac Namn

Lennart Hogenberg Alekulla
Osthammar

Borje Forsberg
Sune Pahls

Forb Forening

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2

N

23

24

25

LARS HEDLUND
MAGNUS LARSSON
NIKLAS GRAPE

OLLE GABRIELSSON
FREDRIK KAARLE
ARNE BERGSTROM
HENRIK OPPEN
GUSTAV LOFGREN
CRISTER BERNTSSON
LEIF SANDBERG
TOMAS LINDBLOM
JOAKIM NORDLUND
NILS TOMAS VALAND
TOMMY AKERSTROM
TORE JOHANSEN
DONALD JOHANSSON
GORAN AHLIN

RUNE SKARPSVARD
ROBERT GRAPE
LARS AXELSSON
EMIL BERGSTROM
PER-ERIK VARLUND
SVERRE BROVALL
MARCUS AHLIN

HENRY HAKANSSON

EDSBJORKE
ALEKULLA
NIEMIS
ROMMEHED
NIEMIS
HARNOSAND
OSLO OSTRA
NIEMISEL
VARBERG
KALIX
KALIX
RANEA
OSLO OSTRA
NIEMISEL
OSLO OSTRA
ALE
BALGVIKEN
PAJALA
NIEMIS
KOLA
HARNOSAND
PAJALA
OSLO OSTRA
BALGVIKEN

EDA

Rattvik

300 meter,

36/16 12 sarskj.
36/17 9 sarskj.
L136/22 8 sarskj.

1/8 320 meter

STALLNINGSMASTERSKAP

Resultat

666666
422410
566665
362513
666565
553232
666664
603440
665656
533122
666565
353302
666565
432411
666663
565311
666663
554302
665655
442602
664566
524212
664566
523501
646656
602404
664665
441412
665664
240303
665663
661610
665645
441401
664655
521102
645664
534451
664555
462220
664555
441401
655645
111502
666660
554630
554664
423534
661656
620514

36/13

34/20

34/20

34/17

34/16

34/16

34/15

33/21

33/19

33/18

33/16

33/16

33/16

33/16

33/12

32/20

32/14

32/11

31/22

31/16

31/14

31/10

30/23

30/21

30/18



VINTERRIKSSKYTTE 2017 LIGGANDEMASTERSKAP

Klass: 65 70 75 17

Plac Namn Forb Forening Resultat
1 LENNART HOGENBERG ALEKULLA 666666  36/16 saskjutning 12
462202
2 BORJE FOSBERG OSTHAMMAR 666666  36/17 sarskjutning 9
532403
3 SUNE PAHLS RATTVIK 666666  36/22 sarskjutning 8
554413
4 BORJE KEINSTROM NI-MA 664666  34/18
650133
5 HANS LINDSTROM LITSLENA-GRILLB 666664  34/15
354300
6 PATRIK GRAPE NIEMIS 664665  33/20
461423
7 URBAN FJALLSTROM ROSENBERG 466656  33/17
243503
8 TAGE PURANEN NIEMIS 564666  33/16
361114
9 BIRGER STRIDSMAN NIEMIS 664665  33/16
130453
10 TOMAS KARLSSON GUNNARSJIO 664665 33/14
330233
11 GILBERT ANDERSSON LINDOME KUNGSBA 664655  32/14
431600
12 GOTE ERIKSSON ANUNDSJIO 555656  32/13
213502
13 BERTIL OMARK OVERTORNEA 555466  31/15
412224
14 BOSSE FORSBERG MOALVEN 445566  30/20
324335
15 BOSSE JOHANSSON HARNOSAND 663663  30/19
542350
16 KJELL LIND BALLINGE-JUNKIL 646266  30/15
623013
17 HENRY HAGGSTROM RUNDVIK 564654  30/13
332311
18 STURE GRHAN PITEA 564662  29/13
212530
19 JOHN LINDGREN UMEA 453566  29/11
123113
20 BENGT MYRBERG SKOGSTIBLE 636616  28/15
016404
21 TORBJORN PETTERSSON ALE 353656  28/14
222404
22 AGE BRUNNSTROM OSBY 644563  28/11
124301
23 GOSTA HERMANSSON HARNOSAND 445456  28/9
222201
24 GORAN KIERI PAJALA 544456 28/7
310102
25 BENGT GRANBERG LIDINGO 442656 2711

230402



VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT

Klass:

E

Forb Forening

VINTERRIKSSKYTTE

Resultat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

LARS HEDLUND
MAGNUS LARSSON
NIKLAS GRAPE

OLLE GABRIELSSON
FREDRIK KAARLE
HENRIK OPPEN
GUSTAV LOFGREN
CRISTER BERNTSSON
LEIF SANDBERG
TOMAS LINDBLOM
NILS TOMAS VALAND
TORE JOHANSEN
GORAN AHLIN
ROBERT GRAPE
SVERRE BROVALL
MARCUS AHLIN
HENRY HAKANSSON

MIKAEL NILSSON

EDSBJORKE
ALEKULLA
NIEMIS
ROMMEHED
NIEMIS
0SLO OSTRA
NIEMISEL
VARBERG
KALIX
KALIX

0SLO OSTRA
0SLO OSTRA
BALGVIKEN
NIEMIS
0SLO OSTRA
BALGVIKEN
EDA

BROMMA SOLNA
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33/21
33/19
33/18
33/16
33/16
33/12
32/14
31/22
30/23
30/21
30/18

28/11



VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT

Klass: 4 VINTERRIKSSKYTTE
Plac Namn Forb Forening Resultat
1 JOAKIM NORDLUND RANEA 6 6 456 6 33/16
523501
2 EMIL BERGSTROM HARNOSAND 6 6 4555 31/14
4 41401
3 BENNY SVENSSON VARO 6 6 4 356 30/11
303122
4 MIKAEL ERIKSSON LINDOME KUNGSBA 4 6 3 6 6 4 29/18
161640
5 GORAN BACKLUND BALLINGE-JUNKIL 6 6 2 6 4 5 29/ 9
140310
6 JOHAN YNGVESSON GAMMALSTORP 56 6 61 3 27/17
336500
7 EVA JONSSON LINDOME KUNGSBA 5 6 1 4 6 3 25/11
421220
8 LENNART ALBINSSON 0ssJo 6541 4 4 24/12
332022
9 EIRIK KRISTIANSEN 0OSLO OSTRA 322250 14/ 7
222010
VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT
Klass: 3 VINTERRIKSSKYTTE
Plac Namn Forb Forening Resultat
1 ELINA JOHANSSON ALE 4 6 364 2 25/ 9
042300
2 PERNILLA SIRVIO NIEMIS 4 6 4 4 4 2 24/14
233420
3 KRISTIAN ROSSI KALIX 452623 22/12
341301
4 JOHANNES EK KALIX 411264 18/ 1
000001
5 ROBERT EK KALIX 531314 17/ 1
000001
VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT
Klass: 2 VINTERRIKSSKYTTE
Plac Namn Forb Forening Resultat
1 MIKAEL CARLSSON RAMSBERG 163456 25/ 9
022014



VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT

Klass:

55

Forb Forening

VINTERRIKSSKYTTE

Resultat

10

11

12

13

14

15

VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT

Klass:

ARNE BERGSTROM
TOMMY AKERSTROM
DONALD JOHANSSON
RUNE SKARPSVARD
LARS AXELSSON
PER-ERIK VARLUND
HARRY OSTLING
TORE BJURVEN
JAN-OLOF LAMPINEN
GORAN HAGG

BO KNOBLAUCH

BO ALLANSSON

ALF EDIN

KENNETH JATKO

GORAN OLSSON

65

HARNOSAND
NIEMISEL
ALE
PAJALA
KOLA
PAJALA
F21
LIDINGO
S3

BALGVIKEN

KARLSTAD ULYSBY

STENUNGSUND

ALE

PAJALA

HALLESTAD-DALBY

Forb Forening
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31/10
30/16
30/10
29/13
29/13
28/15
28/14
28/10
27/ 17

25/17

10

SUNE PAHLS

TOMAS KARLSSON
BOSSE FORSBERG
BOSSE JOHANSSON
KJELL LIND

HENRY HAGGSTROM
JOHN LINDGREN
TORVALD SIKSTROM
LEIF INGMANSSON

RONNY JOHANSSON

RATTVIK

GUNNARSJO

MOALVEN

HARNOSAND

BALLINGE-JUNKIL

RUNDVIK
UMEA
RUNDVIK
KLINTE

ALEKULLA

VINTERRIKSSKYTTE

Resultat

6 6 6 6 6 6
554413
6 6 4 6 65
330233
4 455 6 6
324335
6 6 36 6 3
542350
6462 66
623013
56 46514
332311
4 53566
123113
652653
320501
4 55516
223303
6 32446
200302



VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT

Klass: 70 VINTERRIKSSKYTTE
Plac Namn Forb Forening Resultat
1 BORJE FOSBERG OSTHAMMAR 6 6 66 6 6 36/17
532403
2 LENNART HOGENBERG ALEKULLA 6 6 6 6 66 36/16
462202
3 BORJE KEINSTROM NI-MA 6 6 46 6 6 34/18
650133
4 TAGE PURANEN NIEMIS 564666 33/16
361114
5 GILBERT ANDERSSON LINDOME KUNGSBA 6 6 4 6 5 5 32/14
431600
6 GOTE ERIKSSON ANUNDSJO 555656 32/13
213502
7 BENGT MYRBERG SKOGSTIBLE 6 3661¢6 28/15
016404
8 TORBJORN PETTERSSON ALE 3536056 28/14
22240 4
9 GOSTA HERMANSSON HARNOSAND 4 45 456 28/ 9
222201
10 BENGT GRANBERG LIDINGO 4 4 2 65 6 27/11
230402
11 SOREN ANDERSSON BALGVIKEN 4 41 6 6 4 25/ 9
201222
12 BIRGER RUNDGREN PITEA 4 1 4 45 6 24/11
213302
13 LASSE OPPEGARD STHL CENTRAL 363153 21/ 9
140013
14 GORAN JANSSON VAKSALA 0 6542 4 21/ 17
042001
VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT
Klass: 75 VINTERRIKSSKYTTE
Plac Namn Forb Forening Resultat
1 HANS LINDSTROM LITSLENA-GRILLB 6 6 6 6 6 4 34/15
354300
2 URBAN FJALLSTROM ROSENBERG 4 6 6 656 33/17
243503
3 BIRGER STRIDSMAN NIEMIS 6 6 46 65 33/16
130453
4 BERTIL OMARK OVERTORNEA 555466 31/15
412224
5 STURE GRHAN PITEA 5646 6 2 29/13
212530
6 AGE BRUNNSTROM OSBY 6 44563 28/11
124301
7 GORAN KIERI PAJALA 54 4456 28/ 1
310102
8 WALTER GUSTAFSSON TAMTA 36 4454 26/13
153202
9 BO JONSSON RAMSBERG 6 45126 24/ 6
112002
10 BENGT NORDSTROM OSTHAMMAR 106 356 21/ 7
101014
11 STIG JUSSEN UMEA 243225 18/ 5
212000



VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT
Klass: 17

Forb Forening

VINTERRIKSSKYTTE

Resultat

1 PATRIK GRAPE NIEMIS

VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT
Klass: KIK

Forb Forening

VINTERRIKSSKYTTE

Resultat

1 MIKAEL ERIKSSON NIEMISEL
2 PATRIK WAHAJARVI HAPARANDA
3 SIMON NIVA HAPARANDA
4 LARS EKSTROM ROSERBERG
5 MATTIAS THAFVELIN SUNDSVALL
6 JAN-ERIK SAXEWALL NIEMIS

7 CHRISTIAN HEDBERG UMEA

8 JOHAN ORBERG UMEA

9 JORGEN ISAKSSON OVERKALIX
10 REIDAR HANSEN NIEMISEL
11 DENNIS PIUVA OVERKALIX
12 ANDERS OSTLUND KALIX

13 ANITA NILSSON OVERKALIX

O O U1 oYy WU B OYUTOYUTOYUTOYUl O i OYOYOY i OYOYOY U OY

WO U DNONO WO B OYO OV Uy O U O OO O) i OY

F o WwWwowokRrRr WNUOU RSN WOoYwWU oyoy OB OYOYO

W oY O O WU DNO B UL & > oYUl O U1 O Ul OY Ul OY OY OY

OMNNIAAONWUUTONNOATONNU Y AN O OV OOy O

B oY O > oY D WU Ul o) O o0)yoy Oy oy Oy s OV i OY WO

35/25
35/21
34/23
33/18
31/15
30/19
29/16
28/15

26/11



VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT
Lagtavling VINTERRIKSSKYTTE 2017 Forbundslag

plac Lag Res
1. Norrbotten Gustav Lovgren 33/21
Leif Sandberg 33/18
Rune Skarpsvard 32/11
Robert Grape 31/22
Jan-0lov Lampinen 29/13 158/85

VINTERRIKSSKYTTE 2017 JUOKSENGI FALT

Lagtavling 1 VINTERRIKSSKYTTE 2017 FORENINGSLAG
Plac Lag Res
1 NIEMISEL SKF 66 GUSTAV LOFGREN 33
TOMMY AKERSTROM 33
2 KALIX SKF 66 LEIF SANDBERG 33
TOMAS LINDBLOM 33
3 NIEMIS SKF 65 FREDRIK KAARLE 34
ROBERT GRAPE 31
4 BALGVIKEN SKF 62 GORAN AHLIN 32
MARCUS AHLIN 30
5 ALE SKF 60 DONALD JOHANSSON 32
ALF EDIN 28
6 NIEMIS SKF 2 58 NIKLAS GRAPE 34
PERNILLA SIRVIO 24
7 LINDOME-KUNGSBACKA 54 MIKAEL ERIKSSON 29

EVA JONSSON 25



